

JA Holding, Herning ApS
Gudenåvej 162, 7400 Herning

CVR-nr. 38 96 63 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023

Jørgen Valdemar Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA Holding, Herning ApS Gudenåvej 162 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 96 63 59
	Stiftet: 20. september 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jørgen Valdemar Andresen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Tambour ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 97 tkr. mod et overskud i 2021 på 422 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 3.900 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.665	-21.525
Bruttoresultat	-25.665	-21.525
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-62.965	450.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.977	-7.194
Resultat før skat	-96.607	422.233
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-96.607	422.233
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-379.312	50.952
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	164.905	256.881
Disponeret i alt	-96.607	422.233

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.497.532</u>	<u>3.060.497</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.497.532</u>	<u>3.060.497</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.497.532</u>	<u>3.060.497</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.700	29.700
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.700</u>	<u>30.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.378.698</u>	<u>1.026.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.398</u>	<u>1.056.440</u>
	Aktiver i alt	<u>3.905.930</u>	<u>4.116.937</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	379.312
Overført resultat		3.732.252	3.567.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>3.900.052</u>	<u>4.111.059</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.878	2.878
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.878</u>	<u>5.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.878</u>	<u>5.878</u>
Passiver i alt		<u>3.905.930</u>	<u>4.116.937</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	328.360	3.310.466	113.000	3.801.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	50.952	256.881	114.400	422.233
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	379.312	3.567.347	114.400	4.111.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-379.312	164.905	117.800	-96.607
	50.000	0	3.732.252	117.800	3.900.052

Noter

	2022	2021
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, Tambour ApS	-62.965	450.952
	-62.965	450.952
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.977	7.194
	7.977	7.194
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.681.185	2.681.185
Kostpris 31. december 2022	2.681.185	2.681.185
Opskrivninger 1. januar 2022	379.312	328.360
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-62.965	450.952
Udbytte	-500.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2022	-183.653	379.312
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.497.532	3.060.497

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JA Holding, Herning ApS
Tambour ApS, Herning	50 %	4.995.064	-125.929	2.497.532

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 44 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.